
Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.12.2021 21:57 - Strana 1

XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.11.2021 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 10 31.25 Јана Милковска

Bodova: FINA 2019

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Hana Beiqi 13 H2O, PR 26.99 613
2. Iva Kitanovik 14 Orion, SK 27.70 567
3. Jana Milkovska 15 Vardar 2018, SK 28.89 499
4. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 28.95 496
5. Fjolla Beka 16 Mitrovica, MI 29.52 468
6. Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 29.94 449
7. Kalina Kuzmanovska 13 Beta, SK 30.00 446
8. Jona Macula 17 Mitrovica, MI 30.11 441
9. Leona Velichkovska 15 Beta, SK 30.37 430

10. Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 30.58 421
11. Bisera Atanasovska 15 Vardar, SK 30.75 414
12. Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 31.38 390
13. Angela Smilevska 16 Orion, SK 31.39 389
14. Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 32.26 359
15. Lea Aliu 12 Prishtina, PR 32.49 351
16. Milica Siljanovska 12 Beta, SK 32.72 344
17. Elia Lika 14 Vllazznia, SHK 32.73 343
18. Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 33.01 335
19. Anja Veselinova 13 V.Rabotnicki, SK 34.43 295
20. Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 34.67 289
21. Sofija Velevska 10 Orion, SK 35.01 280
22. Viki Tafrruku 10 Vllazznia, SHK 35.31 273
23. Toska Thaci 11 Step, PR 35.36 272
24. Kristina Trajkovska 12 Vardar, SK 35.65 266
25. Andia Pemaj 12 Vllazznia, SHK 35.94 259
26. Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 36.12 255
27. Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 36.14 255
28. Alea Veliu 13 Kastrioti, FE 36.24 253
29. Darija Paneva 10 Beta, SK 37.53 228
30. Tuana Gerguri 11 Ilirida, FK 38.08 218
31. Angelina Dzugomanova 10 Beta, SK 38.49 211
32. Michel Bushati 12 Vllazznia, SHK 38.61 209
33. Anastasija Arsovska 13 C.Tumba 2018, KU 38.71 207
34. Isidora Nestorovska 12 Beta, SK 38.88 205
35. Sumea Tmava 15 Mitrovica, MI 39.32 198
36. Nadja Paneva 10 Beta, SK 39.57 194
37. Sofija Gudumanovska 11 Delfin, SK 39.59 194

Stasa Gjorgioska 10 Vardar 2018, SK 39.59 194
39. Ivana Simjanovska 12 Beta, SK 39.87 190
40. Amira Gerguri 11 Ilirida, FK 39.93 189
41. Kalina Trpcevska 11 Delfin, SK 40.16 186
42. Teona Todorovski 11 C.Tumba 2018, KU 40.93 175
43. Olsa Agushi 15 Kastrioti, FE 40.95 175
44. Erjona Bislimi 12 Mitrovica, MI 41.21 172
45. Lorena Sadiku 14 Kastrioti, FE 42.08 161
46. Jana Hadjispasova 10 Delfin, SK 42.30 159
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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

47. Vesa Ferizi 13 Kastrioti, FE 42.41 158
48. Angela Nikolovska 10 V.Rabotnicki, SK 42.60 155
49. Kalina Penevska 11 Beta, SK 42.91 152
50. Nina Velevska 11 Keti Fit, SK 43.09 150
51. Ema Martinovska 12 Beta, SK 43.16 149
52. Artesa Azemi 9 Step, PR 43.42 147
53. Jovana Dimoska 10 Student, SK 43.53 146
54. Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 43.55 145
55. Andja Nacevska 10 Mladost, SK 43.59 145
56. Onida Zani 10 Vllazznia, SHK 43.60 145
57. Ana Pllana 9 Step, PR 43.90 142
58. Roksana Milosavlevska 9 Karpoš, SK 44.27 138
59. Iva Georgievska 12 Beta, SK 44.29 138
60. Matea Jankoska 9 Delfin, SK 44.50 136
61. Ilina Mladenovska 10 Nemo, KU 44.64 135
62. Adea Xhafa 10 Step, PR 44.77 134
63. Mila Naskoska 11 Delfin, SK 44.99 132
64. Ilina Zlatkovikj 12 C.Tumba 2018, KU 45.01 132
65. Dora Grozdanovska 10 Keti Fit, SK 45.52 127
66. Anja Anastasovska 9 Neptun, SK 45.78 125
67. Andrea Stefanovska 9 Orion, SK 45.88 124
68. Lina Maliqi 15 Kastrioti, FE 46.77 117
69. Alba Veliu 10 Kastrioti, FE 46.81 117
70. Marija Trpinova 11 Delfin, SK 47.13 115
71. Olja Cvetanov 9 Tumba 3, KU 47.16 114
72. Marta Milenkovska 8 Mladost, SK 47.44 112
73. Teodora Bozinovska 9 Tumba 3, KU 47.90 109
74. Parga Abazi 8 Step, PR 48.03 108
75. Kalina Hristovska 8 Delfin, SK 48.64 104
76. Ilina Velevska 9 Orion, SK 49.25 100
77. Eva Georgievska 11 Beta, SK 49.60 98
78. Vedrana Marinkovikj 8 Centar, SK 51.41 88
79. Martina Milkovska 15 C.Tumba 2018, KU 51.49 88
80. Lena Blazeva 8 Pingvin, SK 51.77 86
81. Olja Todorovska 9 C.Tumba 2018, KU 51.90 86
82. Andrea Karanfilovska 10 Keti Fit, SK 52.08 85
83. Ena Nasulicev 9 V.Rabotnicki, SK 52.63 82
84. Aleksandra Penovska 9 Beta, SK 52.91 81
85. Melori Majstorska 10 Pilot Swim, SK 53.41 79
86. Dorela Sadiku 10 Kastrioti, FE 53.55 78
87. Lina Velkova 12 Delfin, SK 53.98 76
88. Melani Vidinska 10 Beta, SK 54.22 75
89. Earta Xhafa 7 Step, PR 55.46 70
90. Melanija Kimovska 0 Delfin, SK 56.43 67
91. Mila Andonovska 10 Pilot Swim, SK 56.74 66
92. Stefani Spasovska 11 C.Tumba 2018, KU 57.14 64
93. Andrea Jovanovska 9 Keti Fit, SK 57.86 62
94. Matea Cadikovska 6 Centar, SK 58.10 61
95. Monika Nikolovska 12 Delfin, SK 58.15 61
96. Mila Simonovska 10 Beta, SK 58.18 61
97. Klara Plackovska 9 V.Rabotnicki, SK 1:03.23 47
98. Iskra Spasova 8 Beta, SK 1:03.24 47
99. Jovana Todorovska 7 Beta, SK 1:03.94 46

100. Sandra Velickovska 7 Pingvin, SK 1:07.29 39
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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

101. Darija Georgievska 7 C.Tumba 2018, KU 1:10.45 34
102. Teodora Dodevska 9 C.Tumba 2018, KU 1:11.52 32
103. Mariana Kudriavceva 9 Pilot Swim, SK 1:11.76 32
104. Tea Todorovska 9 V.Rabotnicki, SK 1:15.58 27
105. Bisera Dodevska 7 C.Tumba 2018, KU 1:20.53 23
106. Kaja Kostova 7 Student, SK 1:31.12 15
DSQ Nona Zivkovska 10 Karpoš, SK 53.03
DNF Leona Arsovska 11 C.Tumba 2018, KU

14 - 15 godina

1. Iva Kitanovik 14 Orion, SK 27.70 567
2. Jana Milkovska 15 Vardar 2018, SK 28.89 499
3. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 28.95 496
4. Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 29.94 449
5. Leona Velichkovska 15 Beta, SK 30.37 430
6. Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 30.58 421
7. Bisera Atanasovska 15 Vardar, SK 30.75 414
8. Elia Lika 14 Vllazznia, SHK 32.73 343
9. Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 34.67 289

10. Sumea Tmava 15 Mitrovica, MI 39.32 198
11. Olsa Agushi 15 Kastrioti, FE 40.95 175
12. Lorena Sadiku 14 Kastrioti, FE 42.08 161
13. Lina Maliqi 15 Kastrioti, FE 46.77 117
14. Martina Milkovska 15 C.Tumba 2018, KU 51.49 88

12 - 13 godina

1. Hana Beiqi 13 H2O, PR 26.99 613
2. Kalina Kuzmanovska 13 Beta, SK 30.00 446
3. Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 31.38 390
4. Lea Aliu 12 Prishtina, PR 32.49 351
5. Milica Siljanovska 12 Beta, SK 32.72 344
6. Anja Veselinova 13 V.Rabotnicki, SK 34.43 295
7. Kristina Trajkovska 12 Vardar, SK 35.65 266
8. Andia Pemaj 12 Vllazznia, SHK 35.94 259
9. Alea Veliu 13 Kastrioti, FE 36.24 253

10. Michel Bushati 12 Vllazznia, SHK 38.61 209
11. Anastasija Arsovska 13 C.Tumba 2018, KU 38.71 207
12. Isidora Nestorovska 12 Beta, SK 38.88 205
13. Ivana Simjanovska 12 Beta, SK 39.87 190
14. Erjona Bislimi 12 Mitrovica, MI 41.21 172
15. Vesa Ferizi 13 Kastrioti, FE 42.41 158
16. Ema Martinovska 12 Beta, SK 43.16 149
17. Iva Georgievska 12 Beta, SK 44.29 138
18. Ilina Zlatkovikj 12 C.Tumba 2018, KU 45.01 132
19. Lina Velkova 12 Delfin, SK 53.98 76
20. Monika Nikolovska 12 Delfin, SK 58.15 61
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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

10 - 11 godina

1. Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 32.26 359
2. Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 33.01 335
3. Sofija Velevska 10 Orion, SK 35.01 280
4. Viki Tafrruku 10 Vllazznia, SHK 35.31 273
5. Toska Thaci 11 Step, PR 35.36 272
6. Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 36.12 255
7. Darija Paneva 10 Beta, SK 37.53 228
8. Tuana Gerguri 11 Ilirida, FK 38.08 218
9. Angelina Dzugomanova 10 Beta, SK 38.49 211

10. Nadja Paneva 10 Beta, SK 39.57 194
11. Sofija Gudumanovska 11 Delfin, SK 39.59 194

Stasa Gjorgioska 10 Vardar 2018, SK 39.59 194
13. Amira Gerguri 11 Ilirida, FK 39.93 189
14. Kalina Trpcevska 11 Delfin, SK 40.16 186
15. Teona Todorovski 11 C.Tumba 2018, KU 40.93 175
16. Jana Hadjispasova 10 Delfin, SK 42.30 159
17. Angela Nikolovska 10 V.Rabotnicki, SK 42.60 155
18. Kalina Penevska 11 Beta, SK 42.91 152
19. Nina Velevska 11 Keti Fit, SK 43.09 150
20. Jovana Dimoska 10 Student, SK 43.53 146
21. Andja Nacevska 10 Mladost, SK 43.59 145
22. Onida Zani 10 Vllazznia, SHK 43.60 145
23. Ilina Mladenovska 10 Nemo, KU 44.64 135
24. Adea Xhafa 10 Step, PR 44.77 134
25. Mila Naskoska 11 Delfin, SK 44.99 132
26. Dora Grozdanovska 10 Keti Fit, SK 45.52 127
27. Alba Veliu 10 Kastrioti, FE 46.81 117
28. Marija Trpinova 11 Delfin, SK 47.13 115
29. Eva Georgievska 11 Beta, SK 49.60 98
30. Andrea Karanfilovska 10 Keti Fit, SK 52.08 85
31. Melori Majstorska 10 Pilot Swim, SK 53.41 79
32. Dorela Sadiku 10 Kastrioti, FE 53.55 78
33. Melani Vidinska 10 Beta, SK 54.22 75
34. Mila Andonovska 10 Pilot Swim, SK 56.74 66
35. Stefani Spasovska 11 C.Tumba 2018, KU 57.14 64
36. Mila Simonovska 10 Beta, SK 58.18 61

DSQ Nona Zivkovska 10 Karpoš, SK 53.03
DNF Leona Arsovska 11 C.Tumba 2018, KU

9 godina

1. Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 36.14 255
2. Artesa Azemi 9 Step, PR 43.42 147
3. Ana Pllana 9 Step, PR 43.90 142
4. Roksana Milosavlevska 9 Karpoš, SK 44.27 138
5. Matea Jankoska 9 Delfin, SK 44.50 136
6. Anja Anastasovska 9 Neptun, SK 45.78 125
7. Andrea Stefanovska 9 Orion, SK 45.88 124
8. Olja Cvetanov 9 Tumba 3, KU 47.16 114
9. Teodora Bozinovska 9 Tumba 3, KU 47.90 109

10. Ilina Velevska 9 Orion, SK 49.25 100
11. Olja Todorovska 9 C.Tumba 2018, KU 51.90 86
12. Ena Nasulicev 9 V.Rabotnicki, SK 52.63 82
13. Aleksandra Penovska 9 Beta, SK 52.91 81
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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang God. Vreme Bodova

14. Andrea Jovanovska 9 Keti Fit, SK 57.86 62
15. Klara Plackovska 9 V.Rabotnicki, SK 1:03.23 47
16. Teodora Dodevska 9 C.Tumba 2018, KU 1:11.52 32
17. Mariana Kudriavceva 9 Pilot Swim, SK 1:11.76 32
18. Tea Todorovska 9 V.Rabotnicki, SK 1:15.58 27

8 godina i mlađi

1. Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 43.55 145
2. Marta Milenkovska 8 Mladost, SK 47.44 112
3. Parga Abazi 8 Step, PR 48.03 108
4. Kalina Hristovska 8 Delfin, SK 48.64 104
5. Vedrana Marinkovikj 8 Centar, SK 51.41 88
6. Lena Blazeva 8 Pingvin, SK 51.77 86
7. Earta Xhafa 7 Step, PR 55.46 70
8. Melanija Kimovska 0 Delfin, SK 56.43 67
9. Matea Cadikovska 6 Centar, SK 58.10 61

10. Iskra Spasova 8 Beta, SK 1:03.24 47
11. Jovana Todorovska 7 Beta, SK 1:03.94 46
12. Sandra Velickovska 7 Pingvin, SK 1:07.29 39
13. Darija Georgievska 7 C.Tumba 2018, KU 1:10.45 34
14. Bisera Dodevska 7 C.Tumba 2018, KU 1:20.53 23
15. Kaja Kostova 7 Student, SK 1:31.12 15
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